
761922-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 761922-2024 - Procedură concurențială

Slovenia – Servicii privind mediul – Monitoring za plaz Stovže – Log pod Mangartom
OJ S 242/2024 12/12/2024
Anunț de participare sau de concesionare - regim standard - Anunț de schimbare
Servicii

1. Cumpărător

Cumpărător
Denumire oficială: MINISTRSTVO ZA NARAVNE VIRE IN PROSTOR
E-mail: gp.mnvp@gov.si
Forma juridică a achizitorului: Instituție, organ sau agenție a UE
Activitatea autorității contractante: Protecția mediului

2. Procedură

Procedură
Titlu: Monitoring za plaz Stovže – Log pod Mangartom
Descriere: Predmet razpisanih del je izvedba in postavitev opreme za izvajanje monitoringa na 
območju plazu Stovže in vzdrževanje opreme do 31.12.2025. Odčitki avtomatskih meritev se 
prenašajo na strežnik, in se preko grafičnega vmesnika prikazujejo. Pri ročnih meritvah 
(geodetske meritve, dron posnetki) se po opravljeni meritvi izdela poročilo v katerem se 
povzame rezultate in morebitne spremembe.
Identificatorul procedurii: cc8eb18d-6bc1-4a66-ab9c-c4feef8da53b
Identificator intern: JN-48312
Tip de procedură: Deschisă

Scop
Natura contractului: Servicii
Clasificarea principală (cpv): 90700000 Servicii privind mediul

Locul de executare
Subdiviziunea țării (NUTS): Gorenjska (SI042)
Țara: Slovenia

Informații generale
Temei juridic: 
Directiva 2014/24/UE

Motive de excludere
Participarea la o organizație criminală: Razvidno iz dokumentacije v zvezi z oddajo JN
Corupție: Razvidno iz dokumentacije v zvezi z oddajo JN
Frauda: Razvidno iz dokumentacije v zvezi z oddajo JN
Infracțiuni teroriste sau infracțiuni legate de activități teroriste: Razvidno iz dokumentacije v 
zvezi z oddajo JN
Combaterea spălării banilor sau a finanțării terorismului: Razvidno iz dokumentacije v zvezi z 
oddajo JN
Munca copiilor și alte forme de trafic de persoane: Razvidno iz dokumentacije v zvezi z oddajo 
JN
Plata impozitelor: Razvidno iz dokumentacije v zvezi z oddajo JN
Plata contribuțiilor la asigurările sociale: Razvidno iz dokumentacije v zvezi z oddajo JN

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/761922-2024
mailto:gp.mnvp@gov.si


761922-2024 Page 2/5

5.1.9.

5.1.8.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Acorduri cu alți operatori economici care vizează denaturarea concurenței: Razvidno iz 
dokumentacije v zvezi z oddajo JN
Încetare anticipată, daune-interese sau alte sancțiuni comparabile: Razvidno iz dokumentacije 
v zvezi z oddajo JN
Au fost găsiți vinovați de fals în declarații, au divulgat informații, nu au putut furniza 
documentele necesare și au obținut informații confidențiale ale acestei proceduri: Razvidno iz 
dokumentacije v zvezi z oddajo JN
Motive de excludere pur naționale: Razvidno iz dokumentacije v zvezi z oddajo JN

5. Lot

Lot: LOT-0000
Titlu: Monitoring za plaz Stovže – Log pod Mangartom
Descriere: Predmet razpisanih del je izvedba in postavitev opreme za izvajanje monitoringa na 
območju plazu Stovže in vzdrževanje opreme do 31.12.2025. Odčitki avtomatskih meritev se 
prenašajo na strežnik, in se preko grafičnega vmesnika prikazujejo. Pri ročnih meritvah 
(geodetske meritve, dron posnetki) se po opravljeni meritvi izdela poročilo v katerem se 
povzame rezultate in morebitne spremembe.
Identificator intern: 255266

Scop
Natura contractului: Servicii
Clasificarea principală (cpv): 90700000 Servicii privind mediul

Locul de executare
Subdiviziunea țării (NUTS): Gorenjska (SI042)
Țara: Slovenia

Durata estimată
Durată: 12 Luni

Informații generale
Participare rezervată: Participarea nu este rezervată.
Proiect de achiziții publice finanțat integral sau parțial din fonduri UE
Achiziția face obiectul Acordului privind achizițiile publice (AAP): nu
Această procedură de achiziții publice este adecvată și pentru întreprinderile mici și mijlocii 

: (IMM-uri) da
: Informații privind anunțurile anterioare

Identificatorul anunțului anterior: 3186b08e-e2a1-4420-9ff3-40b50dd9a3a9-01

Criterii de accesibilitate
Nu sunt incluse criterii de accesibilitate pentru persoanele cu handicap, deoarece achizițiile nu 
sunt destinate a fi utilizate de către persoane fizice

Criterii de selecție
Criteriu: 
Tip: Aptitudinea de exercitare a activității profesionale
Denumire: Ustreznost za opravljanje poklicne dejavnosti
Descriere: Razvidno iz dokumentacije v zvezi z oddajo JN
Utilizarea acestui criteriu: Utilizat



761922-2024 Page 3/5

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Criteriu: 
Tip: Capacitatea economică și financiară
Denumire: Ekonomski in finančni položaj
Descriere: Razvidno iz dokumentacije v zvezi z oddajo JN
Utilizarea acestui criteriu: Utilizat

Criteriu: 
Tip: Capacitatea tehnică și profesională
Denumire: Tehnična in strokovna sposobnost
Descriere: Razvidno iz dokumentacije v zvezi z oddajo JN.
Utilizarea acestui criteriu: Utilizat

Criterii de atribuire
: Criteriu

: Tip Preț
Denumire: Ponudbena cena
Descriere: Razvidno iz dokumentacije v zvezi z oddajo JN

: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (puncte, valoare exactă)
Număr legat de criteriul de atribuire: 80

: Criteriu
: Tip Calitate

Denumire: Reference strokovnega kadra (vodja projekta za potrebe vzpostavitve monitoringa)
Descriere: Razvidno iz dokumentacije v zvezi z oddajo JN

: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (puncte, valoare exactă)
Număr legat de criteriul de atribuire: 20

Documentele achiziției
Termenul-limită pentru solicitarea de informații suplimentare: 19/12/2024 13:00:00 (UTC+1)
Unde se găsesc documentele achiziției: https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?
id=MzM0MDgyO1BvcHJhdmVrIFJEXzExLjEyLjIwMjQuemlw

Condițiile achiziției publice
Condiții de depunere: 
Depunere electronică: Obligatorie
Adresa de depunere: https://ejn.gov.si/ponudba/pages/aktualno/aktualno_jnc_podrobno.xhtml?
zadevaId=48312
Limbile în care pot fi depuse ofertele sau cererile de participare: slovenă
Catalog electronic: Nu este permisă
Variante: Nu este permisă
Termenul-limită pentru primirea ofertelor: 30/12/2024 10:00:00 (UTC+1)
Informații privind deschiderea publică: 
Data deschiderii: 30/12/2024 13:00:00 (UTC+1)
Locul: Sistem e-JN
Clauzele contractuale: 
Executarea contractului trebuie efectuată în cadrul unor programe de angajare protejată: Nu
Facturare electronică: Obligatorie
Se va utiliza comanda electronică: da
Se va utiliza plata electronică: da

Aspecte tehnice
Acord-cadru: Niciun acord-cadru

https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?id=MzM0MDgyO1BvcHJhdmVrIFJEXzExLjEyLjIwMjQuemlw
https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?id=MzM0MDgyO1BvcHJhdmVrIFJEXzExLjEyLjIwMjQuemlw
https://ejn.gov.si/ponudba/pages/aktualno/aktualno_jnc_podrobno.xhtml?zadevaId=48312
https://ejn.gov.si/ponudba/pages/aktualno/aktualno_jnc_podrobno.xhtml?zadevaId=48312


761922-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

Informații despre sistemul dinamic de achiziții: Nu există un sistem dinamic de achiziție
Licitație electronică: nu

Informații suplimentare, mediere și căi de atac
Organizația responsabilă cu căile de atac: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO 
POSTOPKOV ODDDAJE JAVNIH NAROČIL
Informații privind termenele-limită pentru reexaminare: Zakon o pravnem varstvu v postopkih 
javnega naročanja (Uradni list RS, št. 43/11 s spremembami)

8. Organizații

ORG-0001
Denumire oficială: MINISTRSTVO ZA NARAVNE VIRE IN PROSTOR
Număr de înregistrare: 2632594000
Adresă poștală: Dunajska cesta 48
Localitate: Ljubljana
Cod poștal: 1000
Subdiviziunea țării (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Țara: Slovenia
E-mail: gp.mnvp@gov.si
Telefon: +38615787000
Adresa de internet: https://www.gov.si/drzavni-organi/ministrstva/ministrstvo-za-naravne-vire-
in-prostor/
Rolurile acestei organizații: 
Cumpărător

ORG-0002
Denumire oficială: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO POSTOPKOV 
ODDDAJE JAVNIH NAROČIL
Număr de înregistrare: 1332716000
Adresă poștală: Slovenska cesta 54
Localitate: Ljubljana
Cod poștal: 1000
Subdiviziunea țării (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Țara: Slovenia
E-mail: dkom@dkom.si
Telefon: +38612342800
Adresa de internet: https://www.dkom.si/
Rolurile acestei organizații: 
Organizația responsabilă cu căile de atac

10. Modificare

Versiunea anunțului anterior care urmează să fie modificată: 1d8f36a6-6258-48dd-8c0c-
213fcc6f714b-01

Principalul motiv al modificării: Corectare cumpărător

Descriere: Naročnik je podaljšal rok za postavitev vprašanj, oddajo ponudb, odpiranje ponudb 
in popravek razpisne dokumentacije.

mailto:gp.mnvp@gov.si
https://www.gov.si/drzavni-organi/ministrstva/ministrstvo-za-naravne-vire-in-prostor
https://www.gov.si/drzavni-organi/ministrstva/ministrstvo-za-naravne-vire-in-prostor
mailto:dkom@dkom.si
https://www.dkom.si


761922-2024 Page 5/5

Informații privind anunțul

Identificatorul/versiunea anunțului: 8b2074dd-de46-4028-b4f8-ef00110d7935  -  01
Tip de formular: Procedură concurențială
Tip de anunț: Anunț de participare sau de concesionare - regim standard
Subtipul anunțului: 16
Data notificării expedierii: 11/12/2024 13:51:51 (UTC+1)
Limbile în care acest anunț este disponibil oficial: slovenă
Numărul de publicare al anunțului: 761922-2024
Numărul ediției JO S: 242/2024
Data publicării: 12/12/2024


